
RIEPILOGO ENTRATE RICORRENTI \ NON RICORRENTI

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE
RICORRENTE /

NON RICORRENTE
STANZIAMENTO 

2023
STANZIAMENTO 

2024
STANZIAMENTO 

2025

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Ricorrente
Non ricorrente

198.698,96
0,00

149.869,23
0,00

149.869,23
0,00

2010200 TIPOLOGIA: 102 Trasferimenti correnti da Famiglie Ricorrente
Non ricorrente

150.000,00
0,00

51.117,28
0,00

51.117,28
0,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

9010000 TIPOLOGIA: 100 Entrate per partite di giro Ricorrente
Non ricorrente

28.700,00
0,00

28.700,00
0,00

28.700,00
0,00

TOTALE TITOLI

Totale Entrate
di cui
Ricorrente
Non ricorrente

377.398,96

377.398,96
0,00

229.686,51

229.686,51
0,00

229.686,51

229.686,51
0,00
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